Герб
                                        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                     «ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
              ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ

           23.08.2016.                                                                        № 42
                 г.п. Дубровка

О награждении Знаком  "За заслуги перед
муниципальным образованием
"Дубровское городское поселение"

         В соответствии с Положением о Почетном знаке "За заслуги перед муниципальным образованием "Дубровское городское поселение", утвержденном решением совета депутатов МО "Дубровское городское поселение" от 18.11.2014. № 30, рассмотрев ходатайство коллектива ГБУЗ ЛО "Всеволожская КМБ", учитывая личный вклад Чистяковой Л.Д. в систему здравоохранения, рассмотрев ходатайство МБУДО "Детская школа искусств Всеволожского района, учитывая личный вклад Коломейцевой Т.В. в художественно-эстетическое воспитание детей, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1.Наградить Почетным знаком "За заслуги перед муниципальным образованием "Дубровское городское поселение":
- Чистякову Ларису Демьяновну,
- Коломейцеву Тамару Васильевну.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Вести Дубровки".
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                      Т.Г.Куликова